РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

66 (внеочередное) заседание 1 созыва

РЕШЕНИЕ

12 апреля 2018 года № 440

с. Кировское

Об отмене решения 46 (внеочередного) заседания Кировского сельского

совета Черноморского района Республики Крым 1 созыва от 14 декабря 2016

года №323 «О создании дорожного фонда муниципального образования

Кировское сельское поселение Черноморского района Республики Крым»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», с целью приведения

нормативных правовых актов муниципального образования Кировское сельское

поселение Черноморского района Республики Крым в соответствие с

законодательством Российской Федерации,

КИРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Отменить решение 46 (внеочередного) заседания Кировского сельского

совета Черноморского района Республики Крым 1 созыва от 14 декабря 2016 года

№323 «О создании дорожного фонда муниципального образования Кировское

сельское поселение Черноморского района Республики Крым».

2. Настоящее решение обнародовать на официальном Портале Правительства

Республики Крым «https://chero.rk.gov.ru» на странице Черноморского района в

разделе «Муниципальные образования района» подраздел «Кировское сельское

поселение» и на информационном стенде Кировского сельского совета,

расположенном по адресу: Республика Крым, Черноморский район, с.Кировское,

ул.Шевченко, 9.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по вопросам агропромышленного комплекса,

промышленности, ЖКХ, транспорта, энергетики, связи, имущественных и

земельных отношений, градостроительства, архитектуры, экологии, природных

ресурсов и чрезвычайных ситуаций.

Председатель Кировского сельского совета А.С. Дудинов